• Vista l'approvazione del suddetto premio di studio da parte del Senato Accademico nella 
seduta del 14 febbraio 2023 rep. prog. 161/2023 del 05/04/2023; 

DECRETA 

L'Università degli Studi di Milano bandisce un concorso per l’assegnazione di n. 1 premio di 
studio dell'importo di €2.500,00 = (duemilacinquecento/00) intitolato alla memoria di Andrea 
Baldini rivolto a laureate e laureati magistrali e magistrali a ciclo unico della Facoltà di Medicina 
Veterinaria che abbiano conseguito il titolo da non più di un anno alla data di scadenza del 
presente bando presso l’Università degli Studi di Milano con un elaborato finale sul seguente